令和４年３月２３日

お客さま各位

山 梨 信 用 金 庫

相模湖支店ＡＴＭの障害発生について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫相模湖支店ＡＴＭにつきましては、現在、障害発生のためご利用ができ

ない状態となっております。

復旧に向け対応しておりますが、それまでの間につきましては、最寄りの藤野

支店、津久井支店ＡＴＭをご利用いただきますようご案内申し上げます。

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

〇最寄りの山梨信用金庫ＡＴＭコーナーのご案内

・藤野支店ＡＴＭコーナー

 （住所：相模原市緑区小渕 1693-1）

  利用時間：平 日     ８：３０～２１：００

       土曜日     ８：３０～１７：００

       日曜・祝日   ９：００～１７：００

・津久井支店ＡＴＭコーナー

 （住所：相模原市緑区中野 301）

  利用時間：平 日     ８：３０～２１：００

       土曜日     ８：３０～１７：００

       日曜・祝日   ９：００～１７：００